
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Not classified 
DQ 
DQ 

No. 
126 
128 
31 

275 
276 
99 

301 
189 
68 
89 
30 
32 

144 

34 
74 

Name 
Greger Kallas 
Lilly Sjöstrand 
Hugo Lindström 
Emma Englund 
Kristofer Kauniste 
Lucas Ohlson 
Axel Fernqvist 
Rafael Eronen 
Liam Eklund (D) 
Luka Sandqvist 
Oscar Björk (D) 
Kevin Lindholm (D) 
Eliot Ericsson 

Elton Zetterberg 
Måns Lööf 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
10 
8 
2 
1 
1 

12 
4 

Diff 

4.566 
15.922 
19.881 
30.135 
30.879 
2 Laps 
4 Laps 

10 Laps 
11 Laps 
11 Laps 
12 Laps 
11 Laps 

DQ 
DQ 

Total Tm 
10:32.156 
10:36.722 
10:48.078 
10:52.037 
11:02.291 
11:03.035 
9:37.207 
7:25.583 
2:59.964 
1:02.981 
1:04.728 

12.124 
7.476 

10:40.228 
4:00.887 

Best Tm 
51.896 
51.942 
52.669 
52.456 
52.796 
52.772 
55.480 
54.432 

1:18.561 
55.740 
55.426 

51.661 
53.135 

Sponsor 

Sjöberg Racing Team 
Parolin Sverige 

JB Racing 

Tegnelius Motor AB 
OKM Konsult 

Comment 

+5s FF 

+3s FS 
+5s FF 

OK 
OK 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

4.566 

Avg. Speed 

84,739 

Best Lap Tm 

51.896 

Best Speed 

86,018 

Best Lap by 

126 - Greger Kallas 

Printed: 2025-09-20 15:18:14 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Oscar Danielsson, Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 8 Rasbo MK Lördag 
Junior 125 

Seconde Chanse 

Race (12 Laps) started at 14:57:30 

Rörken Ring 1,240 km 

2025-09-20 14:54 


